
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«15» августа 2024 года  № 82-3 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения 
 Санкт-Петербурга муниципального округа 

 Невский округ седьмого созыва 
 

В соответствии с пунктом 12 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований города федерального значения 
Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 
депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального 
округа Невский округ седьмого созыва по участковым избирательным 
комиссиям согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя ТИК № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 



 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от «15» августа 2024 г. № 82-3 

 
 
 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования 
 на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения 
 Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ седьмого созыва  

по участковым избирательным комиссиям 
 

Наименование 
избирательного 

округа 

Наименование участковой избирательной 
комиссии 

Количество 
передаваемых 
избирательных 

бюллетеней, шт. 

Многомандатный 
избирательный округ 

№ 166 

Участковая избирательная комиссия № 1466 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1467 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1468 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1469 1500 
Участковая избирательная комиссия № 2359 2000 
Участковая избирательная комиссия № 2360 2000 
Участковая избирательная комиссия № 2361 1500 

ВСЕГО: 11500 
В резерве ТИК № 52: 2600 
ИТОГО: 14100 

Многомандатный 
избирательный округ 

№ 167 

Участковая избирательная комиссия № 1470 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1471 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1472 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1473 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1474 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1475 2000 

ВСЕГО: 11500 
В резерве ТИК № 52: 1400 
ИТОГО: 12900 

Многомандатный 
избирательный округ 

№ 168 

Участковая избирательная комиссия № 1476 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1477 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1478 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1479 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1481 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1537 1500 

ВСЕГО: 11500 
В резерве ТИК № 52: 1600 
ИТОГО: 13100 



2 
 

Многомандатный 
избирательный округ 

№ 169 

Участковая избирательная комиссия № 1480 2000 
Участковая избирательная комиссия № 1482 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1483 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1484 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1485 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1486 1500 
Участковая избирательная комиссия № 1487 2000 

ВСЕГО: 11500 
В резерве ТИК № 52: 1700 
ИТОГО: 13200 

 


